

RUC. 1090083631001

INTEROCEANICA

C.A. SEGUROS Y REASEGUROS

Más que seguros

Interoceanica C.A. de Seguros y Reaseguros, que en adelante se denominará "La Compañía", en virtud de la solicitud de seguro presentada por el interesado que en adelante se denominará "El Afianzado o Contratista" y que forma parte integrante de este contrato, se obliga a indemnizar al asegurado, por las razones previstas en este contrato, de acuerdo a las condiciones generales, aprobadas por la Superintendencia de Bancos con resolución No. SB-INS-2001-308 de 29 de octubre del 2001

Poliza	Ramo	Código Producto	Código	Tipo de Documento	# Documento
RX-0000009332	BUEN USO DE ANTICIPO	27 INDIVIDUAL	00001	EMISION	0000001
Asegurado/Contratista/Garantizado/Proponente	Dirección	RUC			
MOS LOPEZ FRANCISCO XAVIER	CALLE A LOTE 4 Y AV. LA PAMPA, URB LO	1709734030			
Servicio	Identificación	Grupo			
SERVICIO DE RENTAS INTERNAS	1760013210001	000			
Dirección	Teléfono	Fax			
FINAN N17-203 Y SANTIAGO	2908-575 / 2908-578				
Paquete	Suma asegurada Póliza	Vigencia Póliza Desde	Hasta		
LARES-US N/A	9,127.94	24/10/2008 A las 12h00	23/12/2008 A las 12h00		
	Suma asegurada Documento	Vigencia Documento Desde	Hasta		
	9,127.94	24/10/2008 A las 12h00	23/12/2008 A las 12h00		
COMPANIA	PORCENTAJE REFERENCIA				

Condiciones Particulares, Cláusulas y Anexos:

\$ VIGENCIA DEL DOCUMENTO: 60

COBERTURAS

Utilización de fondos

SUMA ASEGURADA

9,127.94

DEDUCIBLE

MOS ASEGURADOS

DETALLE

SUMA ASEGURADA

A

PARA GARANTIZAR LA EJECUCION DE LAS
OBRAS ELECTRICAS ELECTRONICAS DEL
EDIFICIO TENELEMA EN LA CIUDAD DE
ESMERALDAS.

9,127.94

A POLIZA ES INCONDICIONAL, IRREVOCABLE Y DE COBRO INMEDIATO

DEJA EXPRESA CONSTANCIA QUE LA RESPONSABILIDAD DE LA ASEGURADORA SOBRE ESTA POLIZA, TERMINARA DE ACUERDO A LO
ESTABLECIDO EN EL ART. 45.- DEL CAPITULO NOVENO DE LA LEY GENERAL DE SEGUROS.

MONEDA DE LA PRESENTE POLIZA ES: "DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA".

FORMA DE PAGO: \$ 53.00 de contado.

Sup. Bancos	Segu. Campe	Der Emisión	IVA	Financiación	TOTAL A PAGAR
45.01	1.58	0.23	0.50	5.68	0.00
Agentes					53.00

0.00 MULTIPOYO CIA. LTDA.

Código

1791855744001

de lo cual la compañía expide el presente contrato de seguro, en Quito el día: 22 de Octubre de 2006 A SEGUROS Y REASEGUROS

Asegurado

Emisión Agente:

El Afianzado o Contratista

Original

La Compañía

El presente formulario fue aprobado por la Superintendencia de Bancos, con Resolución No. SB-INS-97-405 del 11 de septiembre de 1997

MATRIZ: Av. Amazonas N35-17 y Juan Pablo Sanz, Edif. Xerox 5to Piso. PBX: (593-2) 297 75 00/ 225 1400. Fax: (593-2) 244 3189. Casilla: 1716156 E-mail: servicio.cliente@segurosinteroceanica.com
AGUILA: Av. Francisco de Orellana N2-111 y Justino Cornejo, Edif. World Trade Center Torre A 8vo Piso Of. 801. PBX: (593-4) 263 0661. Fax: (593-4) 263 0669
BOGOTA: Ovidio 739 y Bolívar, Edif. Mutualista Imbabura Of. 402. Telfs: (593-6) 264 3653 / 264 2730 - Fax: (593-6) 264 3654. Casilla: 1001135
BOGOTA: Ricaurte y América esquina - TeleFax: (593-5) 263 9923
BOGOTA: Av. De los Capulles y Montalvo, CC Caracol Local 29-30-31. Telfs: (593-3) 242-3856 / 242-3857 / 2 417-259 Fax: (593-3) 282-6793
BOGOTA: Av. Guayaquil entre Río Mulaute y Av. Pallatanga, sector Casa Nostira Local 2 Telfs: (593-2) 274 6163 / 274 6173, 044 216 400